
Zápis č.3/2024 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                konaného v Osnici dne 31. října 2024  

 

Přítomni: p. Peter Rackovský, p. Michal Němec, p. Jiří Beránek, p. Michal 

Daněk, p. Miloslav Vach (100%).   

Hosté: Petr Kočiš  

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS 

2. Soutěže KP družstev mužů 2024 

3. Soutěže KP družstev mládeže 2024 

4. Konečné tabulky OP/OS družstev mužů 2024 

5. Příprava soutěží 2025 

6. Různé  

 

1.  SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ 

1.1     FINANČNÍ POHLEDÁVKY 

Všechna družstva, která startovala v soutěžích řízených KNS 2024 mají splněna 

veškeré finanční závazky podmiňující start v soutěžích kraje ročníku 2025.  

Dne 15.7.2024 byla ČNS zaslána vratka členských příspěvků 2024. Postupně na 

základě potvrzení jednotlivých vedoucích ONS, převedl hospodář KNS tyto   

členské příspěvky (startovné do soutěží + licenční poplatky) jednotlivým ONS. 

Přehled převedených částek pro jednotlivé nižší organizační články: 

 

Organizační článek   Částka      Datum převodu  

Středočeský KNS     12.750 Kč  15.7.2024 

ONS Kutná Hora + Kolín  17.700 Kč  24.7.2024 

ONS Benešov    14.200 Kč  24.7.2024 

ONS Nymburk    28.400 Kč  22.7.2024 

ONS Mladá Boleslav   36.100 Kč     22.8.2024 

Celkem            109.150 Kč 

 

Poznámka: Všechny příspěvky jsou vedeny k datu 15.7.2024. Zatím sekretář  

KNS nemá informaci, kdy budou převedeny příspěvky hrazené jednotlivými  

KNS a ONS od data 16.7.2024.    

 

1.2    INTERNET 

Na základě schválení využívání internetových stránek (doména) 

www.stredoceskynohejbal.cz v roce 2024, provede sekretář svazu platbu za této  

http://www.stredoceskynohejbal.cz/


služby dle předložené faktury nejpozději do konce měsíce listopad 2024. 

 

Hlasování  VV k bodu 1: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

  

2.   SOUTĚŽE KP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 

2.1 KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MUŽŮ 

Všechny turnaje proběhly bez narušení v souladu s Rozpisem soutěže a řídící 

orgán VV KNS nemusel udělit žádný disciplinární postih. U v pořadí druhého 

turnaje došlo ke změně pořadatelství, kdy místo v Benešově proběhl turnaj ve 

Zvánovicích, a to z důvodu neregulérnosti hřiště. 

 

Poznámka: Všechny výsledkové listiny z akcí včetně podrobného bodování 

hráčů jsou k dispozici na stránkách KNS. 

 

2.1.2 KONEČNÉ POŘADÍ DLOUHODOBÝCH SOUTĚŽÍ KP DRUŽSTEV 

MUŽŮ     

       Počet bodů       Umístění na turnajích 

1. TJ Slavoj Vrdy  54 bodů  (1-3-4-1-2-1-1-4) 

2. TJ Sokol Zvánovice 53 bodů  (2-4-2-2-1-2-2-1) 

3. TJ Sokol Čáslav  38 bodů  (3-1-1-3-3-4-4-2) 

4. SK Šacung Benešov 29 bodů  (4-2-3-4-4-3-3-3) 

 

2.1.3 NEJLEPŠÍ HRÁČ KP DRUŽSTEV MUŽŮ 

Nejlepším hráčem ročníku 2024 se stal Dušan Karel z družstva TJ Sokol 

Zvánovice, který získal celkem 46 bodů a zúčastnil se všech osmi akcí! 

 

Hlasování  VV k bodu 2: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

3. SOUTĚŽE KP DRUŽSTEV MLÁDEŽE 2024 

3.1 KRAJSKÝ PŘEBOR DRUŽSTEV MLÁDEŽE 

Všech sedm akcí mládeže proběhlo bez narušení v souladu s Rozpisem soutěže. 

 

Poznámka: Všechny výsledkové listiny z turnajů mládeže jsou k dispozici na 

stránkách KNS. 

 

3.1.1 KONEČNÉ POŘADÍ KP DRUŽSTEV MLÁDEŽE 

Konečné pořadí žáků: 

1. Sokol Dolní Počernice  63 bodů 



2. TJ Slavoj Český Brod  58 bodů 

3. SK Šacung Benešov  31 bodů 

4. NK Poděbrady   21 bodů 

5. TJ Spartak Čelákovice  19 bodů 

6. TJ Sokol Slaný   11 bodů 

 

Konečné pořadí dorostu: 

1. TJ Spartak Čelákovice   45 bodů 

2. Sokol Dolní Počernice  43 bodů 

3. TJ Slavoj Český Brod   32 bodů 

4. TJ Sokol Slaný    25 bodů 

5. SK Šacung Benešov  23 bodů 

 

Celkové konečné pořadí mládeže (žáci + dorost): 

1. Sokol Dolní Počernice         106 bodů 

2. TJ Slavoj Český Brod  90 bodů 

3. TJ Spartak Čelákovice   64 bodů 

4. SK Šacung Benešov  54 bodů 

5. TJ Sokol Slaný   36 bodů 

6. NK Poděbrady   21 bodů 

 

3.1.2 NEJLEPŠÍ HRÁČI KP DRUŽSTEV MLÁDEŽE 

Nejlepším hráčem ročníku 2024 v kategorii žáků se stal Matouš Pála z družstva 

TJ Slavoj Český Brod, který získal celkem 46 bodů (2.místo: Aleš Majer – Č. 

Brod, 3.místo: Tereza Mlejnková a Adam Zabloudil – oba D. Počernice). 

 

Nejlepším hráčem ročníku 2024 v kategorii dorostu se stal Adam Procházka 

z družstva TJ Spartak Čelákovice, který získal celkem 36 bodů (2.místo: Matěj 

Veselý – D. Počernice, 3.místo: Tomáš Kasík - Čelákovice). 

 

3.1.3 PŘEHLED ÚČASTI DRUŽSTEV MLÁDEŽE NA AKCÍCH 

  1 2 3 4 5 6 7 

Benešov ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Čelákovice ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Český Brod ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

Dolní Počernice ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  NE 

Poděbrady ✓  ✓  ✓  ✓  NE ✓  NE 

Slaný ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

 

 

 



Hlasování  VV k bodu 3: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

4.  KONEČNÉ TABULKY OP/OS DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 

4.1 ONS MLADÁ BOLESLAV 

KONEČNÉ POŘADÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 - MLADÁ BOLESLAV        

 

1. NK BRADLEC A 

2.  SK Nohejbal HLAVENEC A              

3. SK JIZERNÍ VTELNO 

4. NK BENÁTKY nad Jizerou 

5. TJ Sokol LIBÁŇ 

6. TJ Sokol MNICHOVO HRADIŠTĚ 

7. TJ SEMČICE              

 

KONEČNÉ POŘADÍ OS DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 - MLADÁ BOLESLAV        

 

1.  NK OBRUBY              

2. NK SUDOVO HLAVNO 

3. SK Nohejbal HLAVENEC B 

4. SA KOLOMUTY             

5. NK BRADLEC B    

6. NK BOSEŇ 

7. Nohejbal Čechie ČEJETICE            

 

4.2 ONS KUTNÁ HORA A KOLÍN 

KONEČNÉ POŘADÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 – KUTNÁ HORA/KOLÍN        

 

1.  Nohejbal KOSTELEC nad Č.l./ KONOJEDY              

2. HSK HDADEŠÍN 

3. TJ Kavalier SÁZAVA 

4. TJ Slavoj ČESKÝ BROD B 

5. TJ Sokol VELIM   

6. TJ Sokol SENDRAŽICE  

            

4.3 ONS BENEŠOV 

KONEČNÉ POŘADÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 – BENEŠOV        

 

1.  ALBATROS  

2. Copa del MERIDA  

3. Sokol DIVIŠOV             



4. SVP PECERADY 

5. Sokol POŘÍČÍ nad Sázavou 

6. SK KOSTELEC u Křížků 

7. TJ Sokol ZVÁNOVICE B 

8. SK Šacung 1947 BENEŠOV B    

 

4.4 ONS NYMBURK 

KONEČNÉ POŘADÍ OP DRUŽSTEV MUŽŮ 2024 – NYMBURK        

 

1.  TJ Sokol STRATOV              

2. NK KOUNICE 

3. TJ Lokomotiva NYMBURK A 

4. NK MOCHOV             

5. TJ Spartak ČELÁKOVICE C 

6. NK PODĚBRADY A    

7. TJ SADSKÁ 

8. Míčový Kouzelníci ČELÁKOVICE 

9. TJ Lokomotiva NYMBURK D 

10. NK PODĚBRADY B            

 

Hlasování  VV k bodu 4: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

5.  PŘÍPRAVA SOUTĚŽÍ 2025 

5.1    AKTIV KNS 

Dne 14.12.2024 (sobota) od 10.00 hod. je plánovaný Aktiv vedoucích družstev 

mužů KNS a případných zájemců z řad ONS. Místem konání bude Osnice 

(klubovna) – ulice Sportovní 579. Na programu bude vyhodnocení soutěžního 

ročníku 2024 s předáním ocenění a rozhodnutí k systému soutěží KP družstev, 

pro ročník 2025. Vše na základě usnesení Shromáždění KNS (10.3.2024).  

Podmínkou konání Aktivu je zájem a s tím spojená účast vedoucích 

družstev na tomto jednání. Vedoucí družstev jsou povinni potvrdit 

sekretáři KNS závaznou účast na akci do termínu 24.11.2024!  

Bohužel toto opatření je nutné na základě špatných zkušeností z posledního 

Aktivu (25.11.2023) a rovněž s ohledem na možné změny v plánech družstev 

pro ročník 2025. 

V případě potvrzené účasti všemi zástupci družstev 2024, rozešle Sekretář svazu 

všem včetně vedoucích ONS Pozvánku na Aktiv s programem (termín/místo).  

 

Poznámka: Pokud by se Aktiv neuskutečnil, dojde k vyhodnocení soutěže 

družstev mužů s předáním ocenění na Shromáždění KNS (termín 02/03 2025). 



 

Hlasování  VV k bodu 5: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

6.  RŮZNÉ 

6.1   CESTOVNÍ NÁHRADY, ODMĚNY, CENY A SPORT. MATERIÁL  

V měsíci listopad 2024 provede hospodář svazu vyúčtování cestovních  

náhrad a odměn v rámci motivačního programu družstev mládeže a mužů za rok 

2024. Náhrady a odměny obdrží jednotlivé kluby mládeže a mužů finančním 

převodem nejpozději do termínu 15.12.2024. Sekretář KNS zajistí v měsíci 

listopad 2024 rovněž objednávku sportovního materiálu –nohejbalových míčů u 

výrobce Gala a cen (poháry, trofeje), k vyhodnocení nejlepších družstev a 

jednotlivců ročníku 2024. 

 

6.2  VÝSLEDKOVÉ LISTINY 

Ve stanoveném termínu do 30. listopadu 2024 zajistí sekretář KNS zaslání  

výsledkových listin krajských soutěží družstev mužů, výsledkových listin  

soutěží mládeže a formuláře plnění KNS na adresy sekretáře ČNS a KM ČNS.  

 

6.3 PŘÍŠTÍ JEDNÁNÍ VV KNS 

Nejbližší jednání VV KNS proběhne po aktivu KNS. 

 

Hlasování  VV k bodu 6: VV souhlasí  

Výsledek pro:proti Pro Proti  Zdržel se 

5:0 5 0 0 

 

Přílohy Zápisu: Bez Příloh 

 

Dne 31. října 2024 zapsal   

Ing. Peter Rackovský 

        sekretář KNS            


